様式第７号（第７条関係）

年　　月　　日
　東根市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　　所
氏　　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号

東根市カーボンリサイクル事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日指令第　　　号をもって交付の通知のあった東根市カーボンリサイクル事業費補助金について東根市カーボンリサイクル事業費補助金交付要綱第７条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

添付書類
(１)　事業報告書（様式第８号）
(２)　収支決算書（様式第３号）
(３)　補助対象経費の支払いが証明できる資料
(４)　実証実験の成果にかかる資料
[bookmark: _GoBack](５)　その他市長が必要と認める書類